
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR. 84 
din 23 septembrie 2016 

 

privind desemnarea reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc în comisiile de concurs pentru ocuparea funcțiilor de director și 

director adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar din municipiul 
Câmpulung Moldovenesc 

 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de 
îndată din 23 septembrie 2016; 

Având în vedere: 
 -Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată la nr. 20916/ 23.09.2016; 
-Raportul Compartimentului resurse umane, înregistrat la nr. 20917 din 

23.09.2016; 
-Adresele nr. 3775/2016, 527/2016, 1986/2016, 1766/2016, 3286/2016, 

2947/2016 și 2775/2016 ale unităților de învățământ preuniversitar din municipiul 
Câmpulung Moldovenesc; 

-Prevederile art. 11 alin. (3) lit. (a) și art. 12 alin. (1) lit. (b) din Metodologia 
privind organizarea și desfășurarea concursului pentru ocuparea funcțiilor de director și 
director adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul 
Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 5080/2016; 

În temeiul art. 36 alin (6) lit. a) pct. 1, art. 45, art. 47 și art. 49 din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1.Se desemnează reprezentanții Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc în comisiile de concurs pentru ocuparea funcțiilor de director și director 
adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar din municipiul Câmpulung 
Moldovenesc, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de 
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Cristinari Filaret 

   Contrasemnează: 
  SECRETARUL MUNICIPIULUI 

  Toader Mândrilă 
 


